Planilha PED - DAC / PRPG

06/09/2017

Disciplina/

RA Nome aluno Turma Pos-

Graduagao
85768 |Beatriz Mogadouro Calil CD002-N
162800 Cristiane Cabral de Leon CDO002-N
189871 Rogério Augusto Bordini CDO002-N
190703 Andréia Paulina Costa CDO003-N
192555 Danny Gabriel Pérez Nanclares CDO003-N
192268 David Ken Gomes Terao CDO003-N
8492 Diogo Angeli Theotonio CDO003-N
191738 Elisa Abrao CDO003-N
180479 Fernanda Helena Guedes R. T. Dos Santos CDO003-N
70909 |Flavia Pagliusi CDO003-N
192552 Gyl Giffony Aradjo Moura CDO003-N
161415 Hariane Eva Serra Georg CDO003-N
192551 Igor Fernando de Jesus Nascimento CDO003-N
181036 Inacia Rita Maria Larissa Barros Santana CDO003-N
162022 Isabella Amaral Soares CDO003-N
180617 Jaergenton de Souza Corréa CDO003-N
71596 Lucas Zewe Uriarte CDO003-N
192549 Luciana Aires Mesquita CDO003-N
9184 Luciana Mizutani CDO003-N
163345 Luisa de Athayde Meirelles CDO003-N
163346 Luiz Galdino Medeiros Dos Santos Lima CDO003-N
192256 Marcos Henrique Scheffel CDO003-N
94155 |Maria Luiza de Almeida CDO003-N
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Disciplina/

Turma

Graduacgao

AP413 -A

MU409 - A
MU809 - A

CS400 - A
AP498 - A
AC170 -A
CS036 -A
ADO048 - A
ADO014 - A
AD042 - A
AD435 - A
AC121 -A
ADO17 - A
AC318 -A
AC245 - A
AC888 - A
AP520 - A
MU255 - A
AC888 - C
AC666 - A

MU293 - A
MU493 - A

MP601 - BG
MP201 - BG

©S200 - A
AP415 - A

Sistema PEd
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Matricula

306929

284854
284854

298959
285535
302250
308628
304602
304613
306290
298559
302251
302476
288891
309014
288800
266752
220116
260568
303894

301826
301826

301915
301915

287960
294113

1A
Periodo: 2017-2s

Nome do Supervisor

Filipe Mattos de Salles (Docente)

Esdras Rodrigues Silva (Docente)
Esdras Rodrigues Silva (Docente)

Paulo Cesar da Silva Teles (Docente)

Maria de Fatima Morethy Couto (Docente)
Eduardo Okamoto (Docente)

Pedro Maciel Guimaraes Junior (Docente)
Daniela Gatti (Docente)

Marisa Martins Lambert (Docente)

Mariana Baruco Machado Andraus (Docente)
Larissa Sato Turtelli (Docente)

Ariane Porto Costa Rimoli (Docente)

Silvia Maria Geraldi (Docente)

Mario Alberto de Santana (Docente)

Gina Maria Monge Aguilar (Docente)

Isa Etel Kopelman (Docente)

Luise Weiss (Docente)

José Augusto Mannis (Docente)

Verdnica Fabrini Machado de Almeida (Docente)
Marcelo Ramos Lazzaratto (Docente)

Paulo Adriano Ronqui (Docente)
Paulo Adriano Ronqui (Docente)

Hermilson Garcia do Nascimento (Docente)
Hermilson Garcia do Nascimento (Docente)

Jose Eduardo Ribeiro de Paiva (Docente)
Sylvia Helena Furegatti (Docente)

13



06/09/2017

RA
192522
192547
144267

118567

82756
192269
84626
109548
164015

163337

116467

189037
192251

181249
164007
84940

164009
992071

103247

45194
192259

921026
159445

Nome aluno
Nicole Blach Duarte
Raissa Caroline Brito Costa

Renan Moretti Bertho

Ricardo Henrique Serréao

Ronaldo Anarelli Ferrari
Tania Arrais de Campos
Thiago Fernandes Ribeiro
Fernanda Grigolin Moraes
Maria Neli Costa Neves

Carlos Roberto Ferreira dos Santos

Catarina Schmitt Rossi

Christian Quenta Herrera
Gabriela de Melo Machado

Guilherme Augusto Lamas de Oliveira
Guilherme Daniel Coltre
lvan Daniel Barasnevicius

Lucas Procopio Caetano
Luciana Mitkiewicz de Souza

Luiz Guilherme Sanita

Mariana Floriano
Matheus Kleber

Mauricio José da Silva Figueiredo

Miguel Clemente Rubio

Planilha PED - DAC / PRPG

Disciplina/
Turma Pos-
Graduagao

CDO003-N
CDO003-N

CDO003-N

CDO003-N

CDO003-N
CDO003-N
CDO003-N
CD002-N
CD002-N

CDO003-N

CDO003-N

CDO003-N
CDO003-N

CDO003-N
CDO003-N
CDO003-N

CDO003-N
CDO003-N

CDO003-N

CDO003-N
CDO003-N

CDO003-N
CDO003-N

Disciplina/
Turma
Graduagao

ADG620 - A
ADO046 - A

MU049 - C
MP260 - A

MU446 - A
MU246 - A

AP112 - A
CS203 - A
AP204 - A
CS001 -A
CS059 - A

MU492 - A
MUG92 - A

MU178 - ES
MU278 - ES

MU231 - A
MP120 - ZA

MP501 - UR
MP201 - UR

CS204 - A

MP210 - A
MP430 - A

CS401 -A
AC121 -A

MUO059 - A
MUO059 - B

ADO062 - B
MP240 - A

MP270 - PT
MU240 - A

MU219 - A
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% Participagdo = Tipo de PED ' Aluno tem
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Matricula

306288
233421

308591
308591

122491
122491

278998
308592
309374
153427
291809

296644
296644

284854
284854

308591
306930

233510
233510

282251

301612
301612

308628
302251

292496
292496

031042
059587

301612
310164

299987

Periodo: 2017-2s
Nome do Supervisor

Ana Maria Rodriguez Costa (Docente)
Holly Elizabeth Cavrell (Docente)

Suzel Ana Reily (Docente)
Suzel Ana Reily (Docente)

Denise Horténcia Lopes Garcia (Docente)
Denise Horténcia Lopes Garcia (Docente)

Anna Paula Silva Gouveia (Docente)
Noel dos Santos Carvalho (Docente)
Sérgio Niculitcheff (Docente)
Fernando Cury de Tacca (Docente)
Gilberto Alexandre Sobrinho (Docente)

Fernando Augusto de Almeida Hashimoto (Docente)
Fernando Augusto de Almeida Hashimoto (Docente)

Esdras Rodrigues Silva (Docente)
Esdras Rodrigues Silva (Docente)

Suzel Ana Reily (Docente)
José Alexandre Leme Lopes Carvalho (Docente)

Ulisses Rocha Loureiro da Silva (Docente)
Ulisses Rocha Loureiro da Silva (Docente)

lara Lis Franco Schiavinatto (Docente)

Paulo José de Siqueira Tiné (Docente)
Paulo José de Siqueira Tiné (Docente)

Pedro Maciel Guimaraes Junior (Docente)
Ariane Porto Costa Rimoli (Docente)

Leandro Barsalini (Docente)
Leandro Barsalini (Docente)

Graziela Estela Fonseca Rodrigues (Docente)
Antonio Rafael Carvalho dos Santos (Docente)

Paulo José de Siqueira Tiné (Docente)
José Henrique Padovani Velloso (Docente)

Adriana do Nascimento Aratjo Mendes (Docente)
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06/09/2017 Sistema PEd

ey p— A

Periodo: 2017-2s

Disciplina/ Disciplina/ % Participagao Tipo de PED = Aluno tem Matricula

RA Nome aluno Turma Pos- Turma A Nome do Supervisor
Graduago Graduacso por turma AB,C Bolsa PED = Supervisor
164010 |Natasha Romanzoti CD003-N CS040 - A 25 C Nao 305727 Alfredo Luiz Paes de Oliveira Suppia (Docente)
45524  |Natalia Vasconcellos Alleoni CD003-N AD635 - A 25 C Nao 031042 Graziela Estela Fonseca Rodrigues (Docente)
192249 Tamiris Duarte Carpin CDO003-N MP120 - ZA 16 C Nao 306930 José Alexandre Leme Lopes Carvalho (Docente)
191718 Ysmaille Ferreira De Oliveira CD003-N AC667 - B 25 C Nao 288800 Isa Etel Kopelman (Docente)
Cota PED A PED B PED C
Atual 0 3 26
Utilizada 0 3 27
Voluntarios 2 18
Alteragbes Efetuadas
RA Nome Bolsista Grupo Lfelto Fim Estagio Tipo ds Descricéo da Alteracao Data
Estagio Alteracao Alteracao
191718 Ysmaille Ferreira De Oliveira Nao C |31-07-2017 | 07-12-2017 Alteracdo  |Alteragdo de turma, conforme oficio CPG/IA 063/2017 31-07-2017
159445 |Miguel Clemente Rubio Nao C | 31-07-2017 | 07-12-2017 Alteracéao Exclusao da disciplina MU278 turma PR, conforme oficio CPG/IA 064/2017 01-08-2017
192256 Marcos Henrique Scheffel Sim C | 31-07-2017 | 07-12-2017 Alteracdo  |Alteragao de professor supervisor, conforme oficio n°® 094/2017 - CGRAD/CS 01-08-2017
162800 Cristiane Cabral de Leon Sim B |31-07-2017 07-12-2017 Alteracdo  Alteracdo da 12 disciplina, conforme oficio n° 091/2017-CGRAD/M 01-08-2017
181249 Siiherme Augusto Lamas de Ndo = C | 31-07-2017 07-12-2017| Alteragio Alterago da 12 disciplina, conforme oficio n° 091/2017-CGRAD/M 01-08-2017
163346 tﬁLZaGaldino Medeiros Dos Santos Sim C | 31-07-2017 | 07-12-2017 Alteracdo  |Alteragdo da 12 disciplina, conforme oficio n°® 091/2017-CGRAD/M 01-08-2017
192249 Tamiris Duarte Carpin Nao C |31-07-2017 | 07-12-2017 Alteragcdo  |Alteragao de disciplina, conforme oficio n° 091/2017-CGRAD/M 01-08-2017
921026 Mauricio José da Silva Figueiredo Nao C |31-07-2017 | 07-12-2017 Alteracdo  |Alteragéo da 12 disciplina, conforme oficio n°® 091/2017-CGRAD/M 01-08-2017
163337 Carlos Roberto Ferreira dos Santos | N&o | C |31-07-2017 07-12-2017|  Alteracéo é”géfgf’mda 1% disciplina e professor supervisar, conforme oficio n° 095/2017 - 03-08-2017
190703 Andréia Paulina Costa Sim C |31-07-2017 as,:fr?wiu Cancelamento |Cancelamento conforme oficio CPG/IA 066/2017 04-08-2017
84626 Thiago Fernandes Ribeiro Sim C |31-07-2017 | 07-12-2017 Alteracdo  |Alteragdo para bolsista, conforme oficio CPG/IA 066/2017 04-08-2017
71596 Lucas Zewe Uriarte Sim C | 31-07-2017 | 07-12-2017 Alteracdo  Alteragdo para PED C - bolsista e carga didatica, conforme oficio CPG/IA 072/2017  25-08-2017

Alteragoes autorizadas pelo(a) Pro-Reitor(a)
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